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OFERTA DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH 2024/25 

 

 
Szanowni Państwo, 

                    Pragniemy zaprosić Państwa do odwiedzenia Niewidzialnej Ulicy. 

 
Czym jest Niewidzialna Ulica? 

Niewidzialna Ulica to nietypowe centrum zmysłów, w którym mieści się 

interaktywna wystawa umieszczona w ciemności, po której oprowadzają osoby niewidome 

lub słabowidzące, pełniące rolę przewodników. Jesteśmy jednym z niewielu takich miejsc 

w Polsce, jedynym które prowadzi organizacja pozarządowa i jedynym, w którym można 

wejść w ciemności do prawdziwego wagonu tramwajowego.  Spacer po Niewidzialnej 

Ulicy wzbudza ogromne emocje, które na długo pozostają w pamięci. Wystawa dostępna 

jest dla wszystkich od 7 roku życia. 

 
W trakcie lekcji edukacyjnej będą poruszane między innymi tematy, tolerancji, 

empatii oraz dostępności dla osób z niepełnosprawnością wzroku, zwłaszcza do 

przestrzeni publicznej. Dodatkowo w ramach pobytu na Niewidzialnej Ulicy oferujemy 

warsztaty kulinarne, artystyczne, w które dotyczą innych zmysłów niż wzrok. Chcemy 

zwrócić uwagę jaką moc mogą mieć zmysł dotyku, słuchu, węchu i smaku nie tylko dla 

osób z dysfunkcją wzroku. Grupom z poza Poznania oferujemy całodniowy plan 

wycieczkowy w  niższych cenach. Polecamy Muzeum Iluzji Nauki i Sztuki, History  Land 

Palmiarnię oraz zwiedzanie znajdującego się po sąsiedzku Radia Poznań. 

 
➢ Zwiedzanie Niewidzialnej Ulicy wraz z lekcją edukacyjną: 30 zł od osoby przy 

grupie powyżej 20 osób, 35 zł od osoby przy grupie poniżej 20 osób 

➢ Warsztaty kulinarne/artystyczne: +20 zł do ceny zwiedzania od osoby. 

 
Szacowany czas pobytu grupy - od 90 do 120 minut.. 

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia Niewidzialnej Ulicy 
Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu: 

tel. 512855427 

e-mail: info@niewidzialnaulica.pl  

W przypadku grup większych niz 30 osób i organizacji pozarządowych istnieje możliwość negocjacji 

istniejących cen. 
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